平成２９年度大田原市一般会計補正予算書（第３号）

平成２９年度大田原市一般会計補正予算（第３号）

平成２９年度大田原市の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。
（歳入歳出予算の補正）

第 1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３４，２００千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ３５，３０９，３００千円とする。
２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。

  平成２９年９月２５日専決

大田原市長 津 久 井 富 雄

議案第８０号

市長の専決処分事項の承認を求めることについて

平成２９年度大田原市一般会計補正予算（第３号）について、地方自治法（昭和２２年

法律第６７号）第１７９条第 1項の規定に基づき、別紙のとおり専決処分したので、同条

第３項の規定により報告し、議会の承認を求める。

平成２９年１２月４日提出

大田原市長 津 久 井 富 雄

専決第１０号

専 決 処 分 書

平成２９年度大田原市一般会計補正予算（第３号）については、議会の議決すべき事件

について特に緊急を要するため議会を招集する時間的余裕がないことが明らかであると認

めるので、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第 1項の規定に基づき、別

紙のとおり専決処分する。

  平成２９年９月２５日

大田原市長 津 久 井 富 雄

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳 入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

（単位：千円）

2,365,66434,2002,331,46415 県 支 出 金

219,75734,200185,5573 委 託 金

35,309,30034,20035,275,100歳 入 合 計

歳 出

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

（単位：千円）

5,629,39534,2005,595,1952 総 務 費

89,34334,20055,143 4 選 挙 費

35,309,30034,20035,275,100歳 出 合 計

予算に関する説明書（補正第３号）

１．総　括

　　歳　入 （単位：千円）

補正前の額 補　正　額 計 備　考

15 県 支 出 金 2,331,464 34,200 2,365,664

35,275,100 34,200 35,309,300

歳入歳出補正予算事項別明細書

款

　歳　　　　入　　　　合　　　　計

－6－

地 方 債国県支出金

歳 出

款 補正前の額 補　正　額

（単位：千円）

計

そ の 他
一般財源

補 正 額 の 財 源 内 訳

特     定     財     源 備 考

総 務 費 5,595,1952 5,629,39534,200 34,200

歳     出     合     計 35,275,100 34,200 35,309,300 34,200

補正前の額

２　歳　入
（単位：千円）

款              項              目 補 正 額 計
区   分

節

金   額
説     明

15 県支出金 2,331,464 2,365,66434,200

3 委託金 185,557 219,75734,200

○衆議院議員総選挙費委託金 34,200選挙費委託金1 総務費委託金 138,155 172,355 4 34,20034,200

３　歳　出
（単位：千円）

款項目・事業 説    明

節

区　　分 金　　額
補正前の額 補 正 額 計

補 　正 　額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

そ の 他地 方 債国県支出金

2 総務費 5,595,195 34,200 5,629,395 34,200

4 選挙費 55,143 34,200 89,343 34,200

5 衆議院議員総選 0 34,200 34,200 34,200

挙費

1 衆議院議員 0 34,200 34,200 34,200 1 報 酬 3,106 ○衆議院議員総選挙費 34,200

　・報酬　　3,106総選挙費

3 職 員 手 当 等 16,208 　　　投票管理者　　1,008

　　　投票立会人　　1,911

7 賃 金 259 　　　開票管理者　　　 11

　　　開票立会人　　　176

8 報 償 費 255 　・賃金　　259

　　　臨時職員

11 需 用 費 2,589 　・報償費　　255

　　　ポスター掲示場借上謝礼等

12 役 務 費 3,744 　・委託料　　7,867

　　　ポスター掲示場設置及び撤去等委託

13 委 託 料 7,867

14 使 用 料 及 び 172

賃 借 料

給　　与　　費　　明　　細　　書

１　特別職 （単位：千円）

給　　　　　　　　与　　　　　　　　費

給　料
地 域
手 当

寒冷地
手　当

その他の
特 別 職

3,299 32,730

計 3,328 28,980 90,769

その他の
特 別 職

247

計 247

その他の
特 別 職

3,546 32,730

計 3,575 28,980 90,769

２　一般職

　(1) 総　括 （単位：千円）

給　　　　　与　　　　　費

(20)

521

(20)

521

　※職員数欄の括弧書きは、短時間勤務職員の人数を外書き。

3,106

86

44,930159,104

114,240 159,104

管理職員特
別勤務手当

540

26,125

37,854

宿日直手当

204,034

705,230

合　計

区　分

補正前の額

補 正 額

計

住居手当

447,640

53,556

414,910

扶 養 手 当 通勤手当

16,208

3,223,187

期末手当 勤勉手当

1,999,975

16,208

1,223,212

56,045 37,854495,854 330,217

補 正 額

計

区　分

補正前の額

56,045

時間外勤務
手      当

87,837

16,208

104,045

職 員 手 当

の 内 訳

報　酬

411,804

526,044

3,106

3,106

414,910

職員数
（人）

長 等

補
正
前
の
額

13,109

44,930

3,106

702,124

3,106

444,534

53,556

411,804

204,034

611,355

備考
計

86 40,447

その他
の手当

合　計区　分

(3.25)
3 28,980

(3.25)
議 員 26

補

正

額

計

計

区　分
職員数
（人）

共済費期末手当
(年間支給率）

11,381

44,864

114,240
44,864

給　料報　酬

補正前の額

補 正 額

議 員 26

529,150 56,245

1,999,975

職員手当

1,207,004

56,245

(3.25)

86

3,106

614,461

125,338

330,217

地域手当

125,338

1,200,346

44,767

管理職手当

495,854

44,767

1,200,346

540

2,427

2,427

16,208

4,423,533

特殊勤務
手    当

26,125

長 等

(3.25)
長 等 3

11,381
28,980

議 員

備　考

4,407,325

86 40,447 13,109

計

3,206,979

共 済 費

	00 議案書
	01 専決処分書
	02 １表（歳入）3号
	03 １表（歳出）3号
	04 予算に関する説明書（3号）
	05 歳入予算事項別明細（3号）
	06 歳出予算事項別明細（3号）
	07 説明（歳入）3号
	08 説明（歳出）3号
	09 給与費明細（3号）